Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospital de dia
Habitacién: CLSSHEMO

Fecha de Ingreso: 03.02.2026

Fecha de Egreso :

Episodio:1501331897
Hora de Ingreso: 08:04:00
Hora de Egreso : 00:00:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: SARAT PAIMA CONTRERAS

Pagina: 1 de 2

Fecha: 28.02.2026 Hora: 09:13:02
Compafiia: METLIFE MEXICO

Médico: FRANCISCO JAVIER VEGA PINKNEY

Fecha Cédigo Descripcidn Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Tmporte Saldo Hora Usuario
03.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 4,070.03 11:16 SOAPUSER
05.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 8,140.06 08:02 HSMRUIZ
07.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBCONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 12,210.09 08:58 HSMRUIZ
10.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 16,280.12 08:06 HSMRUIZ
10.02.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA 1 431.39 16.00 362.37 57.98 420.35 16,700.47 09:04 SOAPUSER
10.02.2026 LAB-700696 PERFIL TIROIDEO II 1 1,943.81 16.00 1,632.80 261.25 1,894.05 18,594.52 09:04 SOAPUSER
10.02.2026 LAB-705303 QUIMICA SANGUINEA (50 ELEMENTOS) 1 3,155.48 16.00 2,650.60 424 .10 3,074.70 21,669.22 09:04 SOAPUSER
12.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 25,739.25 08:18 HSMRUIZ
14.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBCONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 29,809.28 08:27 HSMRUIZ
17.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 33,879.31 08:52 HSMRUIZ
19.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBCONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 37,949.34 07:58 HSMRUIZ
21.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRCONICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 42,019.37 08:49 HSMRUIZ
24.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRCNICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 46,089.40 07:56 HSMRUIZ
26.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRCNICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.38 4,070.03 50,159.43 08:37 HSMRUIZ
28.02.2026 HDL-100012 HEMODIALISIS CRONICA BICARBONATO 1 4,176.96 16.00 3,508.65 561.42 4,070.07 54,229.50 09:12 HSMRUIZ
Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe: 55,654.20

Descuentos: 8,904.63-

Sub-total: 46,749.57

IVA(16,00%) : 7,479.93

Total de Cargos: 54,229.50

Deducible: 0.00

Coaseguro: 0.00

Entrega a cuenta: 0.00

Total a Pagar: 54,229.50



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC Pagina: 2 de 2

Tipo paciente: Hospital de dia Fecha: 28.02.2026 Hora: 09:13:02
Habitacién: CLSSHEMO Episodio:1501331897 Paciente: SARAT PAIMA CONTRERAS Compafiia: METLIFE MEXICO

Fecha de Ingreso: 03.02.2026 Hora de Ingreso: 08:04:00 Médico: FRANCISCO JAVIER VEGA PINKNEY
Fecha de Egreso : Hora de Egreso : 00:00:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACICN

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO 55,654.20
DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO 8,904.63-
Importe: 55,654 .20
Descuentos: 8,904.63-
Sub-total: 46,749.57
IVA(16,00%) : 7,479.93
Total de Cargos: 54,229.50
Deducible: 0.00
Coaseguro: 0.00
Entrega a cuenta: 0.00

Total a Pagar: 54,229.50



